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Arbets- och företagsnämnden 

Tertialbokslut 1 

Förslag till beslut 
Arbets- och företagsnämnden beslutar fastställa tertialbokslut 1 år 2017 

Sammanfattning 
Det ekonomiska utfallet för perioden innehåller nettokostnader om 62,3 miljoner kronor, 
en negativ avvikelse med 3,0 miljon kronor jämfört med budget. Prognosen för helåret 
innehåller en nettokostnad på 188,5 miljoner kronor, en negativ avvikelse med 10,7 miljoner 
kronor. 
Uppföljningen av jobb- och utbildningsexperterna visar att effektiviteten av insatser 
behöver förbättras hos flera utförare, bl.a. är det angeläget att ledtiderna för kunden 
förkortas, insatserna maximeras samt att samarbetet med arbetsgivare utvecklas.  
Nacka har tillsammans med arbetsgivare, Kommunförbundet Stockholms län och några 
läns kommuner utvecklat ett nytt utbildningsprogram där språkkurser kombineras med 
yrkeskurser (SFY-utbildningar). 
Under de fyra första månaderna gick 22 personer till egen försörjning efter avslutad 
jobbpeng från kommunen. Detta är en försämring jämfört med samma tertial 2016 med 49 
personer. Förändring i prioritering av målgrupper har medfört ett ökat behov av förstärkt 
jobbpeng och språk- och arbetsintroduktion samt att personer i behov av grundläggande 
jobbpeng minskat. 
Pilotprojektet Entreprenörshub har genomförts under perioden maj 2016 till maj 2017. 
Verksamheten har kommit i kontakt med cirka 150 nyanlända Nackabor med bakgrund 
eller intresse i att starta eget företag och drygt 60 av dem började som deltagare. 
En mötesplats för integration och stöd mot egen försörjning har tillkommit i Orminge 
Centrum - Meeting Point Nacka. Ett samarbete har påbörjats mellan ideella organisationer, 
myndigheter, samhällsaktörer, företag och interna enheter i kommunen för att forma 
innehållet. 
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Ärendet 
Nacka kommun har infört ett nytt verktyg, Stratsys, för uppföljning av bokslut. Rapporten 
av tertialbokslut 1 för nämnden återfinns i bilagan till denna skrivelse. 

Bilaga 
1. Rapport tertialbokslut 1 år 2017 

 
 
 
 
Malin Westerback 
Arbetsmarknadsdirektör 
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